
 

 
 

 
 

1 z 2 
 

 

„Bzenec – Dopravní automobil“ 

 

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva vnitra ČR, odboru programového financování, prostřednictvím 
Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR a z rozpočtu Jihomoravského kraje 

   

Výzva k podání nabídky 

a k prokázání splnění kvalifikace pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodávku: 

„Bzenec – Dopravní automobil“ 

 

Tato výzva a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

uchazečů, v rámci zadání zakázky malého rozsahu na dodávku (dále jen veřejná zakázka). 

 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na dodávku, zadávanou mimo režim zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále již „zákon“), jejíž předpokládaná cena 

nepřesáhne 2.000 000,- Kč bez DPH, a to ani v případě souběhu s jinými zakázkami zadavatele, které 

by naplňovaly principy místní, časové a věcné souvislosti. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Město Bzenec 

Sídlo: č.p. 73, 696 81 náměstí Svobody, Bzenec 

IČ: 00284807 

Právní forma 801 – Obec 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. arch. Erik Ebringer, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci veřejné zakázky: 

Ing. Jan Dobiáš (JD-dotace s.r.o.) 
        - osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
tel: 776 788 970 
info@jd-dotace.cz 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky: Dodávka 

 

Předmět plnění:  

Nákup 1x nového dopravního automobilu v provedení „Z“, kategorie podvozku 2 „pro 

smíšený provoz“, s celkovou hmotností do 3,5 t. Podrobně je předmět plnění vymezen v příl. 

č. 3 ZD (Návrh kupní smlouvy) a příl. č. 4 ZD (Technická specifikace). 

 
 

mailto:info@jd-dotace.cz


 

 
 

 
 

2 z 2 
 

 

„Bzenec – Dopravní automobil“ 

 

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva vnitra ČR, odboru programového financování, prostřednictvím 
Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR a z rozpočtu Jihomoravského kraje 

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: 04.10.2024, 14:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: Poštou se nabídka podává na adresu: 
Městský úřad Bzenec 
č.p. 73, 696 81 náměstí Svobody, Bzenec 
 
Datovou schránkou: 
ID datové schránky: uyvb2ie 
 
Osobně se nabídka zadavateli podává na výše uvedenou 
adresu zadavatele v úředních hodinách: 
 
Pondělí, středa     7:00 - 11:30     12:00 – 17:00 
Úterý, pátek          7:00 - 11:30     12:00 – 14:30 
Čtvrtek                   7:00 – 11:30     12:00 – 14:30 
     

 

4. ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Nedílnou součástí této výzvy je přiložená Zadávací dokumentace vč. příloh, která podrobně 

specifikuje požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

Zadavatel dále stanovuje kontaktní osobu zadavatele, na kterou se lze písemně, telefonicky 

nebo elektronicky obracet v případě potřeby dotazů v rámci zadávacích podmínek. 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Dobiáš  
JD-dotace s.r.o. 
Obora 85, 679 01 Obora 

E-mail: info@jd-dotace.cz  
Tel.: + 420 776 788 970 
 

 
 

 

MÚ Bzenec 
č. p. 73 
696 81 náměstí Svobody, Bzenec 

 
…………………………………………………… 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za zadavatele 
Ing. arch. Erik Ebringer, starosta 

 

mailto:info@jd-dotace.cz

